Вопрос 1

О досрочном прекращении полномочий депутата Оричевской

поселковой Думы Оричевского района Кировской области третьего

созыва Савиных М.А.

Слушали:

Фазлиахметову Ю.Р., ведущего специалиста юриста администрации

Оричевского городского поселения.

Выступили:

Решили:

Решение от 28.06.2016 № 59/1 «О досрочном прекращении полномочий

депутата Оричевской поселковой Думы Оричевского района Кировской

области третьего созыва Савиных М.А.» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» - 6   «Против» -нет   «Воздержались» - нет

Вопрос 2

 О назначении дополнительных выборов депутатов Оричевской

поселковой Думы Оричевского района Кировской области третьего

созыва по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2

Слушали:

Фазлиахметову Ю.Р., ведущего специалиста юриста администрации

Оричевского городского поселения.

Выступили:

Решили:

Решение от 28.06.2016 № 59/2 «О назначении дополнительных выборов

депутатов Оричевской поселковой Думы Оричевского района Кировской

области третьего созыва по пятимандатным избирательным округам № 1 и

№ 2» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 6   «Против» – нет    «Воздержались» – нет

Вопрос 3

 О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от

17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2016 год»

Слушали:

Желудкову Н.Н., главного специалиста финансиста администрации.

Выступили:

Решили:

Решение от 28.06.2016 № 59/3 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 17.12.2015 № 50/2 «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2016 год»» принять. Прилагается.

Голосовали:

«За» – 6   «Против» – нет    «Воздержались» – нет